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Protokół nr XVII/2020 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej  
Urzędu Gminy w Jedlińsku  

w dniu 27.02.2020 r.  
 
Obrady XVII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.00 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską, Radcę Prawnego Panią Sylwię Dąbrowską, Komendanta Komisariatu 
w Jedlińsku Pana Konrada Gołębiowskiego, Radnych Powiatowych Panią Teodozję Bień, 
Pana Ryszarda Dziurę oraz wszystkich Sołtysów oraz wszystkich przybyłych na sesję.   
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
15 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący odczytał porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z XV i XVI Sesji. 
4. Wystąpienie Komendanta Komisariatu Policji w Jedlińsku.  
5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
6. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
7. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk – projekt nr 1,  

B. uchwalenia statutu Sołectwa Bierwce – projekt nr 2,  
C. uchwalenia statutu Sołectwa Bierwiecka Wola – projekt nr 3, 
D. uchwalenia statutu Sołectwa Boża Wola – projekt nr 4, 
E. uchwalenia statutu Sołectwa Czarny Ług – projekt nr 5, 
F. uchwalenia statutu Sołectwa Górna Wola – projekt nr 6, 
G. uchwalenia statutu Sołectwa Gutów – projekt nr 7, 
H. uchwalenia statutu Sołectwa Janki – projekt nr 8, 
I. uchwalenia statutu Sołectwa Jankowice – projekt nr 9, 
J. uchwalenia statutu Sołectwa Jedlanka – projekt nr 10, 
K. uchwalenia statutu Sołectwa Jedlińsk – projekt nr 11, 
L. uchwalenia statutu Sołectwa Jeziorno – projekt nr 12, 
M. uchwalenia statutu Sołectwa Kamińsk – projekt nr 13, 
N. uchwalenia statutu Sołectwa Klwatka Szlachecka – projekt nr 14, 
O. uchwalenia statutu Sołectwa Klwaty – projekt nr 15, 
P. uchwalenia statutu Sołectwa Kruszyna – projekt nr 16, 
Q. uchwalenia statutu Sołectwa Lisów – projekt nr 17, 
R. uchwalenia statutu Sołectwa Ludwików – projekt nr 18, 
S. uchwalenia statutu Sołectwa Mokrosęk – projekt nr 19, 
T. uchwalenia statutu Sołectwa Narty – projekt nr 20, 
U. uchwalenia statutu Sołectwa Nowa Wola – projekt nr 21, 
V. uchwalenia statutu Sołectwa Nowe Zawady – projekt nr 22, 
W. uchwalenia statutu Sołectwa Piaseczno – projekt nr 23, 
X. uchwalenia statutu Sołectwa Piastów – projekt nr 24, 
Y. uchwalenia statutu Sołectwa Płasków – projekt nr 25, 
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Z. uchwalenia statutu Sołectwa Romanów – projekt nr 26, 
AA. uchwalenia statutu Sołectwa Stare Zawady – projekt nr 27, 
BB. uchwalenia statutu Sołectwa Urbanów – projekt nr 28, 
CC. uchwalenia statutu Sołectwa Wielogóra – projekt nr 29, 
DD. uchwalenia statutu Sołectwa Wierzchowiny – projekt nr 30, 
EE. uchwalenia statutu Sołectwa Wola Gutowska – projekt nr 31, 
FF. uchwalenia statutu Sołectwa Wsola – projekt nr 32, 
GG. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2020 – 2026  – projekt 

nr 33, 
HH. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok – projekt nr 34.  

8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad XVII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   
 
Ad 2. Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi do zaproponowanego 
porządku obrad.  
Radny Pan Waldemar Dabiński wystąpił z wnioskiem formalnym, aby wykreślić 
podpunkt A z punku 7 porządku obrad (projekt nr 1).  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 4  głosami za, 11 głosami przeciw oraz 
jednym głosem wstrzymującym się odrzucono wniosek formalny.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (PRZECIW), 
Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Maciej Makulski (PRZECIW), 
Ewa Ofiara (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Tomasz Plewiński (PRZECIW), Robert Rędzia 
(PRZECIW), Marcin Drewnowski (PRZECIW), Barbara Kołodziejska (PRZECIW), Łukasz 
Kurek (PRZECIW), Magdalena Trzmiel-Wieteska (PRZECIW), Lidia Żurowska (PRZECIW), 
Wojciech Kowalczyk (PRZECIW), Janusz Mazurek (PRZECIW). 
 
Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 12  głosami za, dwoma głosami przeciw oraz 
jednym głosem wstrzymującym się przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Robert Rędzia (ZA), 
Dariusz Lipiński (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (PRZECIW), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Waldemar Dabiński (PRZECIW), Zbigniew Dobosz 
(WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 3. Przyjęcie protokołu z XV i XVI Sesji. 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto protokół z XV sesji 
Rady Gminy.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Łukasz Kurek 
(ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek 
(ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 10 głosami za, jednym głosem przeciw i 4 
głosami wstrzymującymi się przyjęto protokół z XVI sesji Rady Gminy.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ), 
Waldemar Dabiński (PRZECIW), Marcin Drewnowski (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), 
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Tomasz Plewiński (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), 
Robert Rędzia (WSTRZYMAŁ SIĘ), Janusz Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Dariusz Lipiński 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 4. Wystąpienie Komendanta Komisariatu Policji w Jedlińsku.  
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Pana Komendanta o przedstawienie działań, które 
mają miejsce na terenie Gminy Jedlińsk.  
 
Komendant Pan Konrad Gołębiowski powitał wszystkich zgromadzonych na sesji oraz 
przestawił podstawowe informacje na temat Komisariatu w Jedlińsku – zasięg 
terytorialny, liczebność załogi oraz wyposażenie. Wspomniał o tym, że w marcu zostanie 
przedłożone Przewodniczącemu Rady sprawozdanie odnośnie wykrywalności 
przestępczości. W  2019 r. wykrywalność przestępstw była na poziomie 80%, zatrzymano 
29 nietrzeźwych kierowców. Na terenie gminy doszło do jednej próby oszustwa, gdzie 
poszkodowanymi były osoby starsze. 
 
Radny Pan Dariusz Lipiński pogratulował pomysłu Pani Dzielnicowej w związku 
z kontaktem z sołtysami odnośnie próby oszustwa.   
Radny Pan Waldemar Dabiński pyta czy doposażenie Policji w drona mogłoby pomóc w 
złapaniu osób które podpalają lasy/trawy.  
W odpowiedzi Pan Komendant powiedział, że trwają rozmowy pomiędzy Urzędem Gminy 
oraz Państwową Strażą Pożarną na temat podpaleń, w miejscach najbardziej narażonych 
zostaną umiejscowione fotopłapki.  
Pan Wójt zwrócił uwagę, iż obecnie oszuści podszywają się pod sprzedających bilety do 
kin, lub na trampoliny, należy sprawdzać ważność biletów.  
 
Po zamknięciu tego punktu Pan Komendant opuścił obrady Sesji Rady Gminy.  
 
Radna Powiatowa Pani Teodozja Bień poinformowała o inwestycjach wykonanych 
w 2019 roku na terenie Gminy Jedlińsk:  
- budowa drogi Wieniawa – Przytyk – Jedlińsk koszt całkowity 4 900 000,00 zł (w tym 
dofinansowanie z FDS w wysokości 80%), 
- budowa drogi Jedlińsk – Bartodzieje – Łukawa koszt całkowity 7 200 000,00 zł (w tym 
dofinansowanie z FSD w wysokości 80%).  
Na 2020 rok zaplanowano:  
- rozbudowę drogi Gulin – Wsola – Wojciechów, szacunkowa wartość to 14 886 000 zł, 
przebudowa drogi będzie w cyklu dwu letnim,  
- wykonanie projektu drogi Stara Błotnica – Jedlanka na ten cel w budżecie powiatu 
zarezerwowano 100 000,00 zł. 
Pani Teodozja Bień podziękowała za dobrą współpracę Wójtowi oraz Radnym.  
 
Radny Powiatowy Pan Ryszard Dziura również podziękował Radnym oraz Wójtowi za 
zaangażowanie oraz za współpracę. Pan Radny poinformował, że obecne władze Powiatu 
drogi wykonują kompleksowo. Poinformował, również że od jesieni 2020 będą 
wykonywane szczepienia ochronne.  
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Wójt Gminy, również podziękował, za współpracę Gminy ze Starostwem oraz Radnymi 
Powiatowymi. Poprosił Radnych Powiatowych, aby poparli go, aby przeforsować budowę 
parkingu przy PSP w Wierzchowinach.  
 
Radna Pani Ewa Ofiara podziękowała Radnym Powiatowym za starania oraz prosi, aby 
Radni czuwali nad drogą powiatową Jedlińsk – Wierzchowiny, w niektórych miejscach 
droga ta nie wymaga jedynie remontu, a przebudowy, gdyż asfalt jest pokruszony.  
 
Radny Pan Dariusz Lipiński odczytał pismo, które skierował do Pana Wójta w którym to 
poruszył temat bezpieczeństwa na skrzyżowaniu w miejscowości Płasków. 
W przedmiotowym piśmie odniósł się do kolizji, które zdarzają się na tym skrzyżowaniu 
oraz do decyzji Starostwa Powiatowego odnośnie tego, że wiata stojąca koło tego 
skrzyżowania nie zasłania widoczności.  
 
W odpowiedzi Radny Pan Ryszard Dziura, poinformował, że na sesji przedstawił 
informacje które pozyskał z PZD w Radomiu. Poprosił, aby Radny Dariusz Lipiński spisał 
swoje propozycje jak rozwiązać problem tego skrzyżowania, a on następnie przedstawi je 
pracownikom PZD. Wspomniał również, że czasami problemem są inne instytucje. 
 
Radny Pan Marcin Drewnowski poprosił Radnych Powiatowych, aby mieli na uwadze 
budowę parkingu w Wierzchowinach.  
 
W odpowiedzi Radny Pan Ryszard Dziura, powiedział, że wszystkie sprawy na bieżąco są 
zgłaszane do Starostwa Powiatowego. Nie ma możliwości, aby wszystko zrobić na raz. 
Powiat Radomski składa się z 13 gmin i wszystkie te gminy mają swoje potrzeby.  
 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek serdecznie dziękuje za współprace.  
 
Po zakończeniu tematu Radni Powiatowi opuścili sale.  
 
Ad 5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek poinformował o pismach, które 
wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesyjnym.  
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel-Wieteska 
poinformowała, że posiedzenie Komisji odbyło się 11 stycznia i 24 lutego. W trakcie 
pierwszego posiedzenia Komisja zajmowała się pismem Radnej Pani Patrycji Bartuli – 
Jakubowskiej, które dotyczyło wysokiej opłaty za bilety dla uczniów, w trakcie tego 
posiedzenia obecni byli rodzice oraz Dyrektor CUW. Drugie posiedzenie dotyczyło 
przyjęcia sprawozdania Komisji Polityki Społecznej za rok 2019 oraz przyjęcia planu 
pracy na rok 2020. W trakcie tego posiedzenia Komisja zajęła się również uchwałami w jej 
zakresie tematycznym.   
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował, że Komisja obradowała 27 lutego i opiniowała uchwały w zakresie 
tematycznym Komisji, uchwały te Komisja zaopiniowała pozytywnie. 
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Następnie Wiceprzewodniczący Pan Robert Rędzia oraz Wiceprzewodniczący Pan 
Wojciech Kowalczyk odczytali uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie.  
 
Ad 6.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek oddał głos Panu Wójtowi.  
W okresie międzysesyjnym wykonano:  
- wyłoniono wykonawcę budowy kanalizacji we Wsoli,  
- do 17 marca zostanie podpisana umowa z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w sprawie udzielenia pożyczki na budowę 
kanalizacji,  
- podpisano umowę na wykonanie projektu budowy hydroforni ze zbiornikiem 
retencyjnym wraz z infrastrukturą towarzyszącą – wodociąg w Jankowicach,  
- po rozmowach z PGE w 2020 roku zostanie zmodernizowana sieć niskiego napięcia 
w Wierzchowinach,  
- wpłynęło 8 ofert na przebudowę ulicy Jaśminowej w Jedlińsku,  
- na terenie sołectwa Jedlanka zostanie wybudowane około 6 km gazociągu, 
- odbyło się spotkanie z wykonawcą linii kolejowej nr  8, 
- zakupiono unit stomatologiczny, którego koszt wyniósł 80 tysięcy złotych do ośrodka 
zdrowia w Jedlińsku, oraz unit do Ośrodka Zdrowia w Bierwcach za 50 tysięcy złotych, 
- zakupiono nowe urządzenia do rehabilitacji za kwotę 90 tysięcy zł.  
 Pan Wójt zwrócił się do Pan Radnego Dariusza Lipińskiego mówiąc, że zwróci się 
do pana Starosty odnośnie skrzyżowania w Płaskowie.  
   
Radny Pan Waldemar Dabiński pyta, czy wyposażenie gabinetów dentystycznych zostało 
zakupione z budżetu gminy, czy ze środków z Narodowego Funduszu Zdrowia. 
 
W odpowiedzi Pan Wójt wyjaśnił, iż to wyposażenie zostało zakupione z oszczędności 
jakie wypracował SPZOZ.  
 
Ad 7. Podjęcia uchwał:  
 
Ad 7A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 
i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek wyjaśnił, że uchwała jest wynikiem 
rozmów Radnych wraz z Przewodniczącym. Odbyły się również rozmowy z Sołtysami 
z terenu Gminy. Przewodniczący Rady wspomina o wniosku, aby uchwały były 
rozdzielone, jednak ze względów porządkowych uchwała została jedna.  
 
Radny Pan Waldemar Dabiński mówi, że jest za podwyżką dla Sołtysów, natomiast nie jest 
zwolennikiem zwiększenia diet Radnym, a nawet jest za jej obniżeniem.  
 
W odpowiedzi Pan Przewodniczący powiedział, że jest taka możliwość może złożyć 
wniosek do Biura Rady Gminy o obniżenie diety.  
 
Pan Sekretarz poinformował, iż dotychczasowa dieta była ustalona w 2011 roku od tego 
czasu płaca minimalna wzrosła o 88%, a obecna podwyżka diet radnych wynosi 12%, nie 
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ma powodu do prowadzenia dyskusji, gdyż dieta jest zwrotem kosztów, które ponoszą 
radni.  
 
Radna Pani Patrycja Bartula-Jakubowska zaznaczyła, pełnienie funkcji radnego jest 
funkcją społeczną, dieta nie jest opodatkowana i nie stanowi dochodu, a rekompensatę. 
Pani Patrycja wspomina, że jest za podniesieniem diety sołtysom, natomiast nic nie 
wiedziała o tym, że również diety radnych mają zostać zwiększone, wolałaby aby te 
pieniądze były przeznaczone na inwestycje w sołectwach. Zwróciła również uwagę, iż 
Komisje obecnie trwają bardzo krótko od 15 do 30 minut. Pani Patrycja uważa, że uchwała 
ta powinna być rozdzielona. 
 
Radny Pan Zbigniew Dobosz powiedział, że obecne Komisje to fikcja.  
 
Radna Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska zwróciła się do Radnego Pana Zbigniewa 
Dobosza, iż to nie jest jej wina, że Pan Radny nie zagląda do tableta, jeśli Pan Radny ma 
takie życzenie to Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska, może powiadamiać go telefonicznie 
oraz prosi, aby nie zarzucać jej, że Komisja którą prowadzi to fikcja, gdyż zawsze do 
wszystkiego podchodzi z pełnym sercem i zaangażowaniem.  
 
Radny Pan Tomasz Plewiński wspomniał, że nie robi i nie będzie robił fikcyjnych Komisji. 
 
Radny Pan Marcin Drewnowski mówi, że najważniejsze jest to co się realizuje, jeśli gmina 
się rozwija to to jest najważniejsze, a nie to czy siedzi się na Komisji 2 czy 8 godzin.  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 11 głosami za, jednym głosem przeciw oraz 
trzema głosami wstrzymującymi się przyjęto Uchwałę nr XVII/3/2020 w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), 
Maciej Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Patrycja Bartula-
Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), 
Janusz Mazurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), 
Zbigniew Dobosz (PRZECIW), Ewa Ofiara (ZA). 
 
O godzinie 11 Przewodniczący Rady Gminy zarządził 15 minut przerwy, podczas której 
obrady opuścił Radny Pan Tomasz Plewiński.  
 
Po przerwie wznowiono obrady.  
 
Przewodniczący Rady Gminny oddał głos Panu Sekretarzowi, który wyjaśnił jakie uwagi 
wpłynęły w związku z konsultacjami społecznymi odnośnie statutów Sołectw z terenu 
gminny oraz które uwagi zostały uwzględnione, bądź nieuwzględnione.   
 
Radny Pan Dariusz Lipiński, pyta czy czas oczekiwania na zebranie w drugim terminie jest 
zapisany w ustawie pyta również, czy musi być zapis, że zebrania muszą być nie rzadziej 
niż raz w roku.  
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W odpowiedzi Pan Przewodniczący wyjaśnił, że jeśli nie ma potrzeby zwoływać zebrania 
wiejskiego, można to zrobić chociażby czysto sprawozdawczo. 
 
Natomiast Radca Prawny Pani Sylwia Dąbrowska wspomniała, że czas w którym ma się 
odbyć kolejne spotkanie nie jest uregulowany prawnie, a zapis odnośnie zorganizowania 
zebranie nie rzadziej niż raz w roku jest zapisem, który chroni chociażby lokalną 
społeczność, aby mieszkańcy mieli szansę się spotkać i porozmawiać na temat sołectwa.  
 
Ad 7B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bierwce.  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/4/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bierwce. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco:  Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad 7C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bierwiecka Wola. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/5/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bierwiecka Wola. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco:  Marcin Drewnowski (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Łukasz Kurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Maciej Makulski 
(ZA), Janusz Mazurek (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad 7D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Boża Wola. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/6/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Boża Wola. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Robert Rędzia (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), 
Maciej Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Lidia Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad 7E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Czarny Ług. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/7/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Czarny Ług. 
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Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), 
Dariusz Lipiński (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Łukasz Kurek (ZA), 
Wojciech Kowalczyk (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad 7F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Górna Wola. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę 
o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/8/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Górna Wola. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco:  Dariusz Lipiński (ZA) Łukasz Kurek 
(ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Waldemar Dabiński 
(ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Robert Rędzia (ZA) Maciej Makulski (ZA) Lidia Żurowska 
(ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad 7G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 7 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gutów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 7 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/9/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gutów 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Łukasz 
Kurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad 7H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 8 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Janki. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 8 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/10/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Janki. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Maciej Makulski (ZA). 
 
 
Ad 7I. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 9 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jankowice. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 9 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/11/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jankowice 
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Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz 
Kurek (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Robert 
Rędzia (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Maciej Makulski 
(ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Dariusz Lipiński 
(ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
 
Ad 7J. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 10 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlanka. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 10 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/12/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlanka. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Maciej Makulski 
(ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Robert Rędzia (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
 
Ad 7K. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 11 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 11 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/13/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Łukasz Kurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Lidia Żurowska 
(ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Dariusz Lipiński (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad 7L. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 12 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jeziorno. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 12 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/14/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jeziorno.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad 7M. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kamińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 13 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/15/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kamińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Lidia Żurowska 



str. 10 
 

(ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad 7N. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 14 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwatka Szlachecka. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 14 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/16/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwatka Szlachecka. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Dariusz Lipiński 
(ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Zbigniew Dobosz (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad 7O. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 15 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwaty. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 15 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/17/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwaty. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Łukasz Kurek (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Robert Rędzia (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA). 
 
Ad 7P. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 16 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kruszyna. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 16 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/18/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kruszyna. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Dariusz Lipiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk 
(ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
 
Ad 7Q. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 17 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Lisów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 17 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/19/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Lisów. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Maciej Makulski (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
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Ewa Ofiara (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Zbigniew Dobosz 
(ZA) Robert Rędzia (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad 7R. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 18 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ludwików. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 18 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/20/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ludwików. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Dariusz Lipiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
Zbigniew Dobosz (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 7S. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 19 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Mokrosęk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 19 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/21/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Mokrosęk.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Dariusz Lipiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Maciej Makulski (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 7T. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 20 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Narty. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 20 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/22/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Narty. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara 
(ZA) Robert Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA). 
 
Ad 7U. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 21 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Nowa Wola. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 21 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/23/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Nowa Wola. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Zbigniew Dobosz (ZA) Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Janusz Mazurek (ZA). 
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Ad 7V. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 22 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Nowe Zawady. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 22 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/24/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Nowe Zawady. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) 
Ewa Ofiara (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad 7W. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 23 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Piaseczno. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 23 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/25/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Piaseczno. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Wojciech Kowalczyk (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Maciej Makulski (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Robert 
Rędzia (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
 
Ad 7X. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 24 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Piastów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 24 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/26/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Piastów. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Wojciech Kowalczyk (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
 
Ad 7Y. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 25 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Płasków. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 25 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/27/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Płasków. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Dariusz Lipiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Robert Rędzia 
(ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Janusz Mazurek (ZA). 
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Ad 7Z. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 26 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Romanów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 26 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/28/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Romanów. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Barbara Kołodziejska 
(ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Zbigniew 
Dobosz (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA). 
 
Ad 7AA. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 27 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Stare Zawady. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 27 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/29/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Stare Zawady. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Dariusz Lipiński 
(ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
Ewa Ofiara (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad 7BB. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 28 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Urbanów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 28 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/30/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Urbanów. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Łukasz Kurek (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) 
 
Ad 7CC. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 29 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wielogóra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 29 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/31/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wielogóra. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Wojciech Kowalczyk (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Lidia Żurowska 
(ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) 
 
Ad 7DD. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 30 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wierzchowiny. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 30 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/32/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wierzchowiny. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia 
Żurowska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) 
 
Ad 7EE. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 31 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wola Gutowska. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 31 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/33/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wola Gutowska 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) Maciej Makulski (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Dariusz Lipiński 
(ZA) Lidia Żurowska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA) 
 
O godzinie 11.55 obrady opuścił Radny Pan Zbigniew Dobosz. 
 
Ad 7FF. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 32 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wsola. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 32 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/34/2020 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wsola. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Robert 
Rędzia (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Maciej Makulski 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Wojciech Kowalczyk 
(ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) 
 
Ad 7GG. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 33 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 
2020 – 2026 . 
 
Głos w tej sprawie zabrała Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w Budżecie wynikają 
z dotacji, które otrzymała Gmina ze Starostwa Powiatowego w wysokości 6 000,00 zł na 
widowisko Ścięcie Śmierci oraz dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w wysokości 320 zł na Kartę Dużej Rodziny. Zostało również przesunięte 5 000,00 zł na 
zapłatę za odpady komunalne.  
 
Przewodniczący Rady wspomniał, że książeczki na opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi to dość duży koszt i może w przyszłych latach warto by było z tego 
zrezygnować.  
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W odpowiedzi Pani Skarbnik wyjaśniła, że gdy gmina przejmowała obowiązek odbioru 
odpadów to dostosowała się do potrzeb mieszkańców, ale uwaga ta na pewno zostanie 
rozważona.  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 33 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/35/2020 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 
2020 – 2026. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Dariusz Lipiński (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Łukasz 
Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 7HH. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 34 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 34 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XVII/36/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Dariusz 
Lipiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA). 
 
O godzinie 12.10 obrady opuściła Radna Pani Patrycja Bartula-Jakubowska. 
 
Ad 8. Sprawy różne 
 
Radna Pani Magdalena Trzmiel-Wieteska wspomina, że złożyła trzy pisma do Wójta, 
jedno z pism dotyczyło odpadów komunalnych (częstotliwości ich odbioru oraz 
wysokości opłaty za odpady komunalne). Pytała również o to skąd gmina weźmie 
pieniądze na zakup wozu strażackiego.  
 
Radny Pan Maciej Makulski wraz z mieszkańcami prosi o poprawienie kawałka chodnika 
na Piaskach.  
 
Radny Pan Dariusz Lipiński prosi Panią Skarbnik, aby na BIPie został zamieszczony 
rejestr dłużników za odpady komunalne.  
 
Sołtys ze Wsoli, pyta kiedy zostaną wykonane spowalniacze na ulicy Kalinowej.  
 
Radna Pani Ewa Ofiara pyta o dzierżawę w Bierwcach, czy są chętni, a jeśli są to czy jest 
ktoś chętny na otwarcie tam punktu aptecznego. Czy są podjęte kroki o wykonanie 
numeracji na skrzyżowaniu w Kruszynie.  
W odpowiedzi Pan Wójt wyjaśnił, że zgłosiła się jedna osoba na wynajem tego budynku 
pod punkt apteczny, obecnie jest wszystko w fazie weryfikacji.  
 
Radny Pan Waldemar Dabiński pyta o przetarg na wywóz odpadów komunalnych. 
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W odpowiedzi Pani Skarbnik poinformowała, że obecnie trwają procedury przetargowe.  
 
Radny Pan Robert Rędzia poinformował, że częstotliwość odbioru odpadów została 
zmniejszona w celu wprowadzenia oszczędności. Wspomniał o informacjach, które do 
Niego docierają w związku z punktem aptecznym w Bierwcach. Problemem tego Punktu 
jest to, że w Ośrodku Zdrowia w Bierwcach rzadko przyjmuje lekarz, więc recepty były 
rzadko wypisywane, co wiązało się z małymi dochodami Właścicielki tego punktu. 
 
Ad 9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 12.30 zamknął obrady 
XVII sesji Rady Gminy.  
 

Obradom Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
    
Wasiłek Klaudia  
 
  



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 7 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gutów

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 8 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Janki

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Barbara Kołodziejska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Maciej Makulski (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 9 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jankowice

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 10 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlanka

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 11 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlińsk

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Przyjęcie porządku obrad

Za (12)
Przeciw (2)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (PRZECIW)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (PRZECIW)
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy Jedlińsk

Za (15)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Gminy Jedlińsk

Za (10)
Przeciw (1)

Wstrzymało się (4)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Waldemar Dabiński (PRZECIW)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Janusz Mazurek (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 1 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych
i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk

Za (11)
Przeciw (1)

Wstrzymało się (3)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Maciej Makulski (ZA)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Zbigniew Dobosz (PRZECIW)
Ewa Ofiara (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 2 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bierwce

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 3 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bierwiecka Wola

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 4 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Boża Wola

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 5 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Czarny Ług

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 6 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Górna Wola

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kamińsk

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 14 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwatka Szlachecka

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 15 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwaty

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 16 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kruszyna

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 7 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gutów

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 8 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Janki

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Barbara Kołodziejska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Maciej Makulski (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 9 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jankowice

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 10 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlanka

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 11 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jedlińsk

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 12 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jeziorno

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 13 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kamińsk

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 14 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwatka Szlachecka

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 15 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Klwaty

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 16 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kruszyna

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 17 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Lisów

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 18 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ludwików

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 19 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Mokrosęk

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 20 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Narty

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 21 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Nowa Wola

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 29 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wielogóra

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Wojciech Kowalczyk (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 30 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wierzchowiny

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 31 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wola Gutowska

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 32 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wsola

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 33 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata
2020 – 2026

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Wyłączenie z porządku obrad punktu 7A

Za (4)
Przeciw (11)

Wstrzymało się (0)
ODRZUCONO

Dariusz Lipiński (PRZECIW)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (PRZECIW)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Tomasz Plewiński (PRZECIW)
Robert Rędzia (PRZECIW)
Marcin Drewnowski (PRZECIW)
Barbara Kołodziejska (PRZECIW)
Łukasz Kurek (PRZECIW)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (PRZECIW)
Lidia Żurowska (PRZECIW)
Wojciech Kowalczyk (PRZECIW)
Janusz Mazurek (PRZECIW)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 22 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Nowe Zawady

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 24 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Piastów

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Wojciech Kowalczyk (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 25 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Płasków

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 26 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Romanów

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 27 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Stare Zawady

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 28 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Urbanów

Za (14)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 29 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wielogóra

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Wojciech Kowalczyk (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 30 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wierzchowiny

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 31 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wola Gutowska

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 32 w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Wsola

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Projekt Uchwały nr 33 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata
2020 – 2026

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)



Protokół głosowania

XVII Sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2020-02-27

Wyłączenie z porządku obrad punktu 7A

Za (4)
Przeciw (11)

Wstrzymało się (0)
ODRZUCONO

Dariusz Lipiński (PRZECIW)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Maciej Makulski (PRZECIW)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Tomasz Plewiński (PRZECIW)
Robert Rędzia (PRZECIW)
Marcin Drewnowski (PRZECIW)
Barbara Kołodziejska (PRZECIW)
Łukasz Kurek (PRZECIW)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (PRZECIW)
Lidia Żurowska (PRZECIW)
Wojciech Kowalczyk (PRZECIW)
Janusz Mazurek (PRZECIW)


